
UCHWAŁA Nr LI/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Z 2020 r. poz. 1057 z 2021 r.
poz.1038, 1243, 1535) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1 

Uchwala się „Program współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2022”,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały.

§ 2

Traci moc  Uchwała Nr XLIX/352/2021  Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 listopada
2021 roku w sprawie  przyjęcia  „Programu współpracy  Miasta  Przasnysz  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna  Sawicka 


